starostlivosť u iného poskytovateľa, pričom vykonané veterinárne úkony refakturuje 
objednávateľovi v rámci mesačnej faktúry podľa Článku V. tejto zmluvy. 

Článok V. 
Cena služby a platobné podmienky 

1. Poskytovateľ fakturuje vykonané veterinárne úkony za cenu maximálne do výšky 18 000 € 
bez DPH (slovom osemnásťtisíc eur) v zmysle cenníka vybraných služieb veterinárnej 
starostlivosti na základe ponuky predloženej poskytovateľom, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto 
zmluvy. 

2. Fakturácie a úhrady budú prebiehať mesačne. 
3. Za vykonané veterinárne úkony zašle poskytovateľ objednávateľovi faktúru, najneskôr do 21 dní